2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2023  г. № 41-па

с.Булава

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 14.03.2022 № 41-па  «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» (в редакции от 04.08.2022 № 84-па)
            В соответствии с заключением Правового Департамента Губернатора Хабаровского края от 21.12.2022 № 1329  и приведения нормативно-правового  акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района Хабаровского края  от 14.03.2022 № 41-па  «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества» следующее:

1.1.В преамбуле  Постановления после слов «субъектами малого и среднего предпринимательства» дополнить словами «, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
1.2. В пункте 1 Постановления после слов «муниципальной собственности» дополнить словами «сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края".».
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"..

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации  Гарасюк Ю.Н.

       4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

 Н.П.Росугбу